Заведующей МКДОУ№2

Н.Ю.Харитоновой

от _____________________________

                                                                                         (ф.и.о родителя)

        _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка  (Ф.И.О, дата и место рождения ребенка)      ,

                                                                                                                                  , ,

_________________________________________________________________

Адрес место жительство ребенка, его родителей ( законных представителей)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей ( законных представителей) ребенка            ,

__________________________________________________________

__________________________________________________________
Язык,на котором будет осуществляться образование ребёнка______________

__________________________________________________________________

С Уставом Муниципального казенного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №2 г. Нижнеудинск», Лицензией на

осуществление образовательной деятельности от 03.11.2016 г. серия 38Л01

№ 0003783 , образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(а)

«___» ________201    г.     __________              ______________________
                      дата                                               (подпись)                                            (расшифровка подписи)

На обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации, согласен(а)

«___» ________ 20___ г.      ____________          ______________________

(подпись)                                         (расшифровка подписи)

Дата «___» ________20 ____г.

(подачи заявления)

Подпись________________________(________________________________________)__
                                                                                                                                      (расшифровка подписи)